dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

T-09/04 -
2017

T-10/04 -
2017

T-11/04 -
2017

T-12/04 -
2017

T-13/04 -
2017

T - 14/04 -
2017

T-15/05 -
2017

T-16/05 -
2017

T-17/05 -
2017

T-18/05 -
2017

I0p. NNLLO

3aKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKHM

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayaunt"

000 "3kcnepT
AyonTt"

000 "3kcnepT
AyonTt"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
AyonTt"

CBepeHun

BeccoHoB Anekcein MuxannoBuy

005924

04.09.2009

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

07.04.2017

07.04.2017

17.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

27.04.2017

06.05.2017

18.05.2017

23.05.2017

25.05.2017

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KAMA3 43118

MA3 5334

MT3 - 82

BA3 21150

YPAJ1 43204-10

YA3 MNMaTpunoT

BA3 111830

Mpuuen TCIM 94183

MT3 80

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

YTnnnsaunoHHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



T-19/06 -
2017

T -20/06 -
2017

T-21/06 -
2017

H - 09/04 -
2017

H-10/04 -
2017

H-11/04 -
2017

H-12/04 -
2017

H-13/05 -
2017

H - 14/05 -
2017

H - 15/05 -
2017

H-16/05 -
2017

H-17/05 -
2017

H - 18/06 -
2017

H - 19/06 -
2017

H -20/06 -
2017

3-11/05 -
2017

000 "3kcnepT
AyonTt"

000 "3kcnepT
AyonTt"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayont"

000 "3kcnepT
Ayont"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayaunt"

000 "3kcnepT
Ayont"

000 "3kcnepT
AyonTt"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayant"

000 "3kcnepT
Ayaunt"

000 "3kcnepT
AyonTt"

000 "3kcnepT
Ayont"

10.06.2017

10.06.2017

23.06.2017

12.04.2017

12.04.2017

21.04.2017

28.04.2017

12.05.2017

13.05.2017

19.05.2017

23.05.2017

26.05.2017

06.06.2017

14.06.2017

29.06.2017

19.05.2017

LlleBposie HuBa

BA3 21150

KAMA3 55111

ToproBbIn NaBWJIOH

Mpuctpon

KoTenbHas

Fapa>kHbIn 6oKC

Mara3suH

MpucTtpon

He>xunoe 3gaHune

He>xunnoe 3gaHune

MpucTpon K CToNoBOM

CTtonoBas

CTtonoBas

He>xnnoe 3gaHune

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

JInkBnoaumnoHHas
CTOMMOCTb

JInkBnoaumnoHHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb apeHabl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb apeHabl

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



