Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бессонов Алексей Михайлович 005924 04.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						T - 09/04 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	07.04.2017	KAMA3 43118	Рыночная стоимость
T - 10/04 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	07.04.2017	MA3 5334	Рыночная стоимость						
T - 11/04 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	17.04.2017	MT3 - 82	Рыночная стоимость						
T - 12/04 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	21.04.2017	BA3 21150	Рыночная стоимость						
T - 13/04 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	21.04.2017	УРАЛ 43204-10	Рыночная стоимость						
T - 14/04 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	27.04.2017	УАЗ Патриот	Рыночная стоимость						
T - 15/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	06.05.2017	BA3 111830	Рыночная стоимость						
T - 16/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	18.05.2017	Прицеп ТСП 94183	Утилизационная стоимость						
T - 17/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	23.05.2017	MT3 80	Рыночная стоимость						
T - 18/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	25.05.2017	Квартира	Рыночная стоимость						

T - 19/06 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	10.06.2017	Шевроле Нива	Рыночная стоимость
T - 20/06 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	10.06.2017	BA3 21150	Рыночная стоимость
T - 21/06 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	23.06.2017	KAMA3 55111	Ликвидационная стоимость
H - 09/04 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	12.04.2017	Торговый павилон	Ликвидационная стоимость
H - 10/04 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	12.04.2017	Пристрой	Рыночная стоимость
H - 11/04 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	21.04.2017	Котельная	Рыночная стоимость
H - 12/04 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	28.04.2017	Гаражный бокс	Рыночная стоимость
H - 13/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	12.05.2017	Магазин	Рыночная стоимость
H - 14/05 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	13.05.2017	Пристрой	Рыночная стоимость
H - 15/05 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	19.05.2017	Нежилое здание	Рыночная стоимость
H - 16/05 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	23.05.2017	Нежилое здание	Рыночная стоимость
H - 17/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	26.05.2017	Пристрой к столовой	Рыночная стоимость
H - 18/06 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	06.06.2017	Столовая	Рыночная стоимость аренды
H - 19/06 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	14.06.2017	Столовая	Рыночная стоимость аренды
H - 20/06 - 2017	000 "Эксперт Аудит"	29.06.2017	Нежилое здание	Рыночная стоимость
3 - 11/05 - 2017	ООО "Эксперт Аудит"	19.05.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость